REQUERIMENTO DE COAUTORIA

.

Requer a inclusão de coautoria ao PL 203/2021 que
Altera a Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, para
determinar  que  os  pacientes  renais  crônicos,
pacientes  transplantados  e  portadores  do  vírus  HIV
sejam priorizados no processo de imunização contra a
COVID-19

Senhor Presidente,

Requeremos  com  base  no  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, a inclusão de coautoria ao PL 203/2021 que Altera a Lei nº 13.979, de 6 de

fevereiro  de  2020,  para  determinar  que  os  pacientes  renais  crônicos,  pacientes

transplantados e portadores do vírus HIV sejam priorizados no processo de imunização

contra a COVID-19.

Sala das Sessões, em          de                    de 2021

MARA ROCHA
Deputada Federal – PSDB/AC

*C
D2

11
16

63
98

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

a
Ro

ch
a

(P
SD

B/
AC

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
57

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

20
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

02
/2

02
1

14
:0

2
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Mara Rocha)

Requer a inclusão de coautoria

ao PL 203/2021 que Altera a Lei nº 13.979,

de 6 de fevereiro de 2020, para determinar

que os pacientes renais crônicos, pacientes

transplantados e portadores do vírus HIV

sejam pr ior izados no processo de

imunização contra a COVID-19

Assinaram eletronicamente o documento CD211166398500, nesta ordem:

 1  Dep. Mara Rocha (PSDB/AC)

 2  Dep. Rose Modesto (PSDB/MS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

a
Ro

ch
a

(P
SD

B/
AC

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
57

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

20
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

02
/2

02
1

14
:0

2
- M

es
a

	REQUERIMENTO DE COAUTORIA